Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Ibirubá
Coordenação de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

INSCRITOS, HORÁRIOS E LOCAIS PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO
CIENTÍFICA E/OU TECNOLÓGICA

REFERENTE AO EDITAL Nº 002, DE 05 DE JANEIRO DE 2021

A Diretora-geral do campus Ibirubá do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Rio Grande do Sul (IFRS), por intermédio da Comissão de Avaliação e Gestão de
Projetos de Pesquisa e Inovação (CAGPPI), torna público, os inscritos, dia, local e horário
de seleção, para alunos bolsistas do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação
Científica e/ou Tecnológica (PROBICT) nas modalidades de Iniciação Científica e/ou
Tecnológica no Ensino Técnico (BICET) e Superior (BICTES), destinados aos estudantes
de nível técnico e superior da instituição, referente às cotas de bolsas dos projetos
selecionados para os editais.

1. Inscritos para os projetos e dia, horário e local para seleção.

1.1 Os inscritos por projeto, assim como, o dia, local e horário de seleção de bolsistas
dos projetos de pesquisa, nas modalidades BICTES e/ou BICET, encontram-se a seguir:

  Ibirubá, 08  de janeiro de 2021.

________________________________

Sandra Rejane Zorzo Peringer
Diretora-geral do campus Ibirubá

Portaria 154/2020
(O original encontra-se assinado no Gabinete do Campus Ibirubá).

Rua Nelsi Fritsch, 1111 – Bairro Esperança – Ibirubá/RS - CEP: 98200-000
Telefone: (54)3324-8100 - E-mail:fomentointerno@ibiruba.ifrs.edu.br

Sítio eletrônico: http://www.ibiruba.ifrs.edu.br

Projeto Coordenador Candidatos Data e Hora
da entrevista Forma de seleção

Produção de
sementes da
cultura do trigo
com uso de
fertilizantes
orgânicos e
organominerais

Marcos P.
Ludwig

Pedro Finkler

Vinícius Cavani

19: 30

19:50

11 de janeiro, pelo google meet:
meet.google.com/cmr-zyeh-ejr

https://meet.google.com/cmr-zyeh-ejr?hs=122&authuser=1